Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2019 года  № 815

г. Сибай

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 624, 625, 638, 639 по дополнительным выборам депутатов

Совета городского округа  город Сибай Республики Башкортостан

по одномандатным избирательным округам № 3, № 9

для проведения досрочного голосования

          В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 13 ст. 77, ст. 79.1. Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город

Сибай Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/135-5 от 11 декабря

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского округа

город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а :

           1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать

участковым избирательным комиссиям следующее количество избирательных

бюллетеней:

Номер

УИК

Число избирателей, включенных

в список избирателей

(цифрами, прописью)

Количество передаваемых

избирательных бюллетеней

(цифрами, прописью)

624 2 069 (Две тысячи шестьдесят девять) 20 (Двадцать)

625 2 044 (Две тысячи сорок четыре) 20 (Двадцать)

638 2 156 (Две тысячи сто пятьдесят шесть) 21 (Двадцать один)

639 1 978 (Одна тысяча девятьсот семьдесят восемь) 20 (Двадцать)

           2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Калимуллину А.З.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

          С.В. Ишмухаметов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

        А.З. Калимуллина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СИБАЙ  ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ